
UCHWAŁA NR 199/VIII/15/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez adwokat Renatę Sutor z dnia 28 listopada 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.),  w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018r., poz. 870) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Uznaje się, że Rada Miejska Konstancin-Jeziorna nie jest organem właściwym do 
rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor z dnia 28 listopada 2019 r., dotyczącej zmiany powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa podatkowego, cywilnego, postępowania cywilnego, prawa 
gospodarczego, prawa dotyczącego mediów i zbiórek publicznych i w tym zakresie przekazuje 
petycję Marszałkowi Sejmu. 

2. W zakresie dotyczącym zmiany przepisów prawa miejscowego nie uwzględnia się petycji. 
§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do przekazania petycji 

i zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie załatwienia sprawy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 79CAAA3E-0438-48F8-973D-336E5AD81050. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 199/VIII/15/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26
lutego 2020r. w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez adwokat Renatę
Sutor z dnia 28 listopada 2019r.

W dniu 29 listopada 2019r. do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynęło pismo

adwokat Renaty Sutor zakwalifikowane jako petycja w rozumieniu ustawy o petycjach z dnia 11

lipca 2014 r., ( Dz. U. z 2018 r., poz 870) dotycząca zmiany przepisów prawa miejscowego, prawa

podatkowego, prawa cywilnego, prawa gospodarczego, prawa postepowania cywilnego oraz prawa

dotyczącego mediów i zbiórek publicznych.

W zakresie zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa podatkowego, prawa

cywilnego, prawa gospodarczego, prawa postepowania cywilnego oraz prawa dotyczącego

mediów i zbiórek publicznych – Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uznaje się za niewłaściwą do

rozpatrzenia petycji i w tym zakresie postanawia przekazać ją Marszałkowi Sejmu.

W zakresie petycji dotyczącym zmiany przepisów prawa miejscowego opiniuje petycję jako

bezprzedmiotową w części dotyczącej miejsc publicznych służących jako parkingi przed

Kościołami, cmentarzami oraz szpitalami, gdyż na terenach należących do gminy Konstancin-

Jeziorna miejsca parkingowe są nieodpłatne.

Id: 79CAAA3E-0438-48F8-973D-336E5AD81050. Uchwalony Strona 1




